
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 13:07:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo/Ano: 144/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 19.790,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E TAMPOS DE COSTURA COM MÃO DE OBRA PARA
INSTALAÇÃO PARA O PROJETO CORTE E COSTURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E TAMPOS DE COSTURA COM MÃO DE OBRA PARA
INSTALAÇÃO PARA O PROJETO CORTE E COSTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - RETIFICADO.p... Baixar

18/12/2024 00:00:00EXTRATO DE DISPENSA ASSINADO - MAQUINA COSTURA.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/pstrongaquisicao-de-maquinas-e-tampos-de-costura-com-mao-de-obra-para-instalacao-para-o-projeto-corte-e-costurastrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a8dc933790e6dd9340729d5fb19b43.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc004da9e7b488f0146112a753eac3ad.pdf

